Zeitschrift: Technique agricole Suisse
Herausgeber: Technique agricole Suisse
Band: 68 (2006)
Heft: 8
Artikel: Tracteurs, faucheuses à deuy essieux et transporteurs testés :
diagramme de puissance et spécifications de puissance
Autor: Landis, Marco / Schiess, Isidor
DOI: https://doi.org/10.5169/seals-1086288

disponible pour les outils entraînés à la prise de force.
celui du cycle de mesure ISO 8178.
Comment commander
les rapports de test
Service de tests/Numéro du rapport
de test/Année d'essai
Les rapports de tests de véhicules déjà testés
ou de tracteurs, transporteurs ou faucheuses
à deux essieux en phase de test peuvent être
commandés à l'adresse suivante:
Bibliothèque Agroscope FAT Tänikon
CH-8356 Ettenhausen TG
Tél. 052 368 31 31
Fax 052 365 11 90
E-mail: info@fat.admin.ch
ou être téléchargés directement depuis
Internet à l'adresse suivante:
Les rapports de tests du BLT peuvent être
commandés au service de Wieselburg, ou
auprès du constructeur, plus exactement de
l'importateur suisse.
L'adresse du service de test est la suivante:
HBLuFA Francisco Josephinum
BLT Biomass-Logistics-Technology
A-3250 Wieselburg
Tél. 0043 7416 52175-0
Fax 0043 7416 52175-45
les rapports de tests sont également disponibles
sur Internet à l'adresse suivante:
http.//www.blt.bmlf.gv.at.
Nouveaux tracteurs testés
Au fil de la dernière série d'essais, la FAT a de nouveau effectué 22 tests de tracteurs,
dont les résultats ont été publiés sous forme de rapports (tab. 1).
Tab. 1: Nouveaux tracteurs testés, données importantes (tracteurs illustrés)
/
N° de
test / An
Marque Type Trm Turbo Puiss. à la prise
de force
Puiss. de
levage
hydr.
Poids
total
kW ch daN (kp) kg
1876/05 NEW HOLLAND TL 80 A A 53.2 72.4 3105 3940
1877/05 NEW HOLLAND TL 100A A T 63.5 86.4 3870 4165
1878/05 VALTRA C120-4 A TK 74.1 100.8 5760 5050
1879/05 VALTRA 6400-4 A T 62.0 84.3 5220 4680
1880/05 VALTRA A85-4 A T 53.8 73.2 2940 3580
1882/05 SAME Silver 110 A TK 73.3 99.7 3870 4410
1883/05 HÜRLIMANN XA 86 A T 54.9 74.7 2480 3160
1884/05 CASE IH MXU 135 A TK 85.1 115.7 5000 5860
1885/05 CASE IH MXU 125 A TK 78.7 107.0 5040 5860
1886/05 CASE IH MXU 110 A TK 75.6 102.8 5000 5480
1887/05 CASE IH JXU 1100 A T 63.5 86.4 3870 4165
1888/05 CASE IH JXU1080 A 53.2 72.4 3105 3940
1889/05 STEYR Profi 6125 A TK 78.7 107.0 5040 5860
1890/05 STEYR Profi 4115 A TK 75.6 102.8 5000 5480
1893/05 HÜRLIMANN XT 110 A TK 73.3 99.7 3920 4650
1894/05 MASSEY FERGUSON 6460 Dyna-6 A TK 74.7 101.6 4855 5460
1895/05 FENDT Farmer 412 Vario A TK 79.0 107.4 4325 5390
1896/05 JOHN DEERE 6420 Premium A TK 71.7 97.5 3090 5430
1897/05 VALTRA M 120-4 A TK 71.4 97.1 6340 5710
1898/05 LINDNER Geotrac 73 Alpin A T 47.7 64.9 1855 3530
1900/05 FENDT Farmer 209S A T 57.6 78.3 1810 3600
1901/05 DEUTZ-FAHR Agrotron TTV 1160 A TK 102.2 139.0 7505 7060
août BOOB Technique Agricole 31 1
Explications relatives aux